
Расписание движения общественного транспорта

по муниципальному пригородному маршруту регулярных перевозок 

№ 127 «г. Анапа (санаторий «Русь») – пос. Виноградный».»

Период действия: круглый год

Прямое направление Обратное направление

Наименование остановочного 
пункта Будние, выходные дни время отправления. Будние, выходные дни время отправления.

Санаторий «Русь» 17:10
Санаторий «ДиЛуч» 17:11
Гимназия «Росток» 17:12
Горбольница 17:13
ул. Астраханская 17:15
ул. Краснодарская 17:16
ул. Красноармейская 17:19
Центральный рынок 17:20
Северный рынок 17:21
Санаторий «Янтарь» 17:23
ДОЛ «Премьера» 17:24
ДОЛ «Восход» 17:25
Дельфинарий 17:26
Санаторий «Россиянка» 17:27
Пансионат «Ласточка» 17:28
Санаторий «Родник» 17:30
АЗОС 17:31
Аквапарк 17:32
ж/д вокзал «Анапа» 17:36
Пекарня 17:41
ЖК «Кавказ» 17:43
Микрорайон «Солнечный» 17:45
Магазин «Пятерочка» 17:46
Санаторий «Аквамарин» 17:47
ул. Южная 17:49
ул. Каштановая 17:50



Аэропорт (с. Витязево) 17:56
хут. Красный Курган (трасса) 17:57
хут. Нижняя Гостагайка (трасса) 18:00
пос. Виноградный 18:03
Магазин 18:04
ул. Горького 18:06
СШ № 9 18:08 06:30
ул. Горького 06:32
3-е отделение 06:33
пос. Виноградный 06:35
хут. Нижняя Гостагайка (трасса) 06:39
хут. Красный Курган (трасса) 06:41
Аэропорт (с. Витязево) 06:43
ул. Каштановая 06:48
ул. Южная 06:49
ж/д вокзал «Анапа» 06:51
Аквапарк 06:53
АЗОС 06:55
Санаторий «Алые паруса» 06:56
Санаторий «Бимлюк» 07:01
Дельфинарий 07:02
ЛОК «Звездочка» 07:05
ЛОК «Дружба» 07:06
Санаторий «Голубая даль» 07:07
Санаторий «Анапа» 07:08
Автовокзал 07:09
ул. Краснодарская 07:11
ул. Астраханская 07:12
ул. Ленина 07:13
Городская поликлиника 07:16
Санаторий «Кубань» 07:17
Санаторий «ДиЛуч» 07:20
Санаторий «Русь» 07:21


